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UDHËZIMET  

Ju lutem përgjigjuni në çdo pyetje 

qartë dhe saktë. 

Shkruani me shkronja të shtypit. 

Lexoni dhe përcillni me kujdes të 

gjitha udhëzimet.  

 

 
FORMULARI I KONKURRIMIT 

 

 

Nr i dosjes: 

 

__________________ 

 

Mos shkruaj në këtë hapësirë 

 

1. Mbiemri                                                     Emri                                                                        Mbiemri i vajzërisë 

2.Data, muaji dhe  viti i lindjes 3. Vendi i lindjes  4. Gjinia 

5.Vendbanimi  6.Adresa  7.Nr.i tel. 

8.Email adresa: 

9. SHKALLA E SHKOLLIMIT:  

Jepni detajet e plota. Ju lutemi ta shkruani emrin e institucionit dhe titullin e diplomës në gjuhën origjinale. Çdo dokumenti që theksoni   

duhet t’ia bashkëngjitni fotokopjen  e  këtij formulari. Certifikata të trajnimeve apo diçka ngjashme. 

Kopja e  DIPLOMËS dhe kopja e certifikatës në vend të diplomës  duhet të jenë të noterizuara, kurse 

certifikata e notave  origjinale. 

 

Universiteti / Fakulteti / Kolegji  

 

Programi / Dega 

 

Titulli i fituar 

Viti 

regjistrimit 

Viti 

diplomimit 

     

     

Njohuri të punës me 

kompjuter 

Word Exel Dëshmi  

( posedon certificatë  ) 

 Mirë  Pak Aspak Mirë  Pak Aspak PO JO 

Trajnimet, kurse etj. 

 

Titulli i trajnimit 

 

Organizatori 

 

Fondi i orëve 

    të mbajtura 

 

Viti i 

mbajtjes 

    

    

    

    

    

    

    

    



10. SHËNIMET E PUNËSIMIT. Shëno sipas renditjes secilin vend të punës. Nëse ju nevojitet më shumë hapësirë, ia bashkëngjitni një faqe me madhësi 

të njëjtë.   

 

Institucioni                                                                            Vendi                    Titulli i punës           Data fillimit  -  deri kur                             

     

     

     

     

 

11. Unë vërtetoj se përgjigjjet e dhëna nga unë në pyetjet e parashtruara, janë komplete dhe korrekte sipas njohurisë dhe besimit që kam. 

Unë jam i vetëdijshëm se çdo keqprezantim apo mangësi e të dhënave të prezantuara që është në këtë formular regjistrimi, do të më bëjë 

mua përgjegjës për përjashtim  nga procesi i konkursit.  

 

DATA: ________________________________                              NËNSHKRIMI: __________________________________________ 

 

 
12. Shkolla e  përzgjedhur për konkurrim ( shkolla e parë e përzgjedhur është prioriteti juaj) 

 

Emri i shkollës ku konkurroni 

 

Vendi 

 

Pozita e punës  për të 

cilën konkurroni 

 

 

1. 

  

2.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Vetëm për pëdorim zyrtar 

 

Dëshmi e dorëzimit të dokumentacionit për konkurrim 

 

Emri i konkurruesit ____________________________________________________________ 

 

Zyra e pranimit __________________________________________________ 

 

Data e pranimit __________________________________________________ 

 

Pranuar nga:      __________________________________________________ 


